
Tato bakalářská práce se zabývá etickými dilematy, která vyplývají ze složitosti sociální práce v
azylových domech. Seznamuje s nároky kladenými na sociálního pracovníka, s jeho zodpovědností vůči
klientovi, organizaci, společnosti i vůči sobě. Přibližuje sociální práci v azylových domech, seznamuje s
jejími specifiky, i s klienty, kteří do azylových domů přicházejí. Tato bakalářská práce přibližuje
základní okruhy etických dilemat, které řeší sociální pracovník v azylovém domě, obsahuje výpovědi
sociálních pracovníků azylových domů Naděje o etických dilematech, které v práci zažívají a řeší.
Zabývá se tím, co sociálním pracovníkům pomáhá v rozhodování a snaží se najít nejlepší způsob řešení
etických dilemat a hledá odpověď na otázku, jak etickým dilematům předcházet. Obsahuje také vlastní
zkušenosti autorky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

